裝

訂

線

佛光大學　函
地址：262宜蘭縣礁溪鄉林美村
林尾路160號
聯絡人：周俊雄
電子信箱
：chchou@mail.fgu.edu.tw
聯絡電話：(03)9871000*11512
傳真電話：(03)9874806受文者：教育部技術及職業教育司

發文日期：中華民國104年6月10日

發文字號：佛光秘字第1040005014號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第四屆星雲教育獎遴選辦法（第四屆星雲教育獎遴選辦法.DOCX，共1個電子檔

案）

主旨：檢送第四屆星雲教育獎遴選辦法如附件，敬請貴署/司惠予

協助函轉直轄市教育局與各縣市政府/大專校院，推薦或鼓

勵幼兒園及各級學校教師踴躍參與遴選，請鑒核。

說明：

一、公益信託星雲大師教育基金為獎勵教育領域中，能秉持教

育理想，弘揚師道，端正教育風氣，致力提升教育品質之

良師，自民國101年起舉辦「星雲教育獎」遴選與表彰活

動。

二、為使本獎項舉薦良師的訊息能讓所有幼兒園、國小、國中

、高中職、大專校院等各級學校充分掌握，除本基金整體

之宣導外，亟需　貴署/司協助透過行政管道，鼓勵推薦或

鼓勵教師參與遴選。

三、本案公益信託星雲大師教育基金聯絡人胡珊華，聯絡電話

：(02)2762-9118，地址：11087台北市信義區松隆路327號

10樓，e-mail：purelandshw02@gmail.com

正本：教育部國民及學前教育署、教育部高等教育司、教育部技術及職業教育司

副本：公益信託星雲大師教育基金、本校秘書室
電子公文
交 換 章

104/06/10
09:10:52

校長    楊朝祥

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	教育部技術及職業教育司